
 

Nº de expediente: 031250-000030-23 Fecha: 28.4.2023
 

Nº Act. 7
DECANATO - ARQUITECTURA

 

Universidad de la República Uruguay - UDELAR

VISTO: La licitación abreviada .o 01/23, con objeto: IMPRESION DE PUBLICACION LÍMITE ABSOLUTO. EL URNARIO
MUNICIPAL DE NELSON BAYARDO EN EL CEMENTERIO DEL NORTE

CONSIDERANDO: el informe de la docente Mary Méndez y la disponibilidad informada por el Departamento de Contaduría;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA R E S U E L V E:
 
Previa intervención del Cr. Delegado del Tribunal de Cuentas;
Adjudicar la licitación abreviada n.o 01/23, 300 libros (opción 2) a la empresa Meralir S.A. RUT:214378740019, por un
monto de $389.100 (Pesos uruguayos, trescientos ochenta y nueve mil cien con 0/100) impuestos incluidos.
 
Arq. Marcelo Danza
Decano

Firmado electrónicamente por MARCELO CARLOS DANZA DE LEON el 30/05/2023 13:23.

SeCIU - Servicio Central de Informática | Colonia 2066 | Teléfono: + 598 2408 3901 | Universidad de la República |
Montevideo | URUGUAY


